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BR.0052.3.3.2012 
 

Protokół nr 9/12 
z posiedzenia Komisji  Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 

Przeciwpożarowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym 
Zagrożeniom Rady Powiatu  w Kielcach  

z dnia 29 maja 2012 r.  
w godz. od 11.00-12.00,  

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  w Kielcach 
 

 
              Przewodniczący Komisji, pan  Ireneusz Żak  po stwierdzeniu guorum                 
o godz. 11.00 otworzył posiedzenie Komisji. Powitał obecnych członków 
komisji  oraz  gości:   

• pana  Zenona Janusa – Wicestarostę Kieleckiego 
• panią Marię Klusek – Skarbnik Powiatu 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu 

 
Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym sprawozdanie Starosty 
Kieleckiego za okres miedzy sesjami. 
 

Następnie Przewodniczący Komisji zwrócił się  z pytaniem do radnych, czy 
zgłaszają uwagi lub wnioski do proponowanego porządku obrad?                                
Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań.                                                                     
Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania  rocznego  z wykonania 
budżetu powiatu za 2011 r. wraz z informacją o stanie mienia  
komunalnego. 

2. Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał 
na najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ). 

3. Sprawy różne 
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Ad. 1 
Roczne sprawozdania    z wykonania budżetu powiatu za 2011 r. wraz                             
z informacją o stanie mienia  komunalnego przedstawiała Skarbnik Powiatu 
Maria Klusek. 

 
Komisja  w obecności 6 radnych  - 6  głosami „za”   pozytywnie zaopiniowała 
sprawozdanie  roczne  z wykonania budżetu powiatu za 2011 r. wraz                         
z informacją o stanie mienia  komunalnego. 

 
Ad. 2 
Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 
najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ). 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 
opiniowania  uchwał. 
 
Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji omawiano  następujące dokumenty: 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Kieleckiego za 
2011 rok. 

2. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kielcach o stanie 
bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na terenie powiatu 
kieleckiego za rok 2011. 

3. Informacja o stanie środowiska na terenie powiatu kieleckiego w 2011 
roku. 

4. Informacja o sytuacji na rynku pracy w powiecie kieleckim oraz                        
o sytuacji finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach w 
pierwszym kwartale 2012 roku. 

5. Informacja o inwestycjach i remontach przeprowadzonych w 2011 roku 
na drogach powiatowych i nieruchomościach będących w zasobie 
Powiatu Kieleckiego.  

6. Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                  
w Kielcach  z działalności Centrum w 2011r. wraz z wykazem potrzeb               
w zakresie pomocy społecznej oraz ocena zasobów pomocy społecznej                 
i demograficznej mieszkańców powiatu kieleckiego. 

7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 



3 
 

 
 
Radni nie zgłosili uwag do ww. informacji  i zaopiniowali je pozytywnie. 
 
 
Następnie radni  zgodnie z porządkiem obrad Komisji przystąpili do omawiania 
projektów  uchwał  w sprawie;   

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 
budżetu za 2011 r. 

2) udzielenia absolutorium dla Zarządu  Powiatu w Kielcach za 2011 r. 
3) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kieleckiego, 
4) zmian w budżecie powiatu na 2012 rok, 
5) zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w 2012 roku, 
6) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy i Miasta Chęciny, 
7) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Morawica, 
8) udzielenia pomocy finansowej na wykonanie robót dodatkowych: 

drenażu, kanalizacji deszczowej i drogi pożarowej przy hali sportowej w 
Nowej Słupi, 

9) odpłatnego nabycia od osoby fizycznej na własność Powiatu Kieleckiego 
nieruchomości gruntowej, położonej w Kielcach przy ul Wojska 
Polskiego, oznaczonej w obrębie 0024 Kielce jako działka Nr 101/47 o 
pow. 0,1093 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę 
wieczysta Nr KI1L/00091758/9, 

10) zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 
okresach roku szkolnego oraz dla nauczycieli szkół zaocznych, określania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust.3 Karty Nauczyciela pedagogów, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych, zasad udzielania                     
i rozmiaru obniżek oraz zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dla 
dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli pełniących inne funkcje 
kierownicze, w szkołach i placówkach oświatowych Powiatu Kieleckiego, 

11) zmiany Uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
30 marca 2010r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego 
szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania 
nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla 
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych               
w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki, 

12) założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Łopusznie, 
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13) włączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Łopusznie 
do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, 

14) przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej                     
Nr 1 w Podzamczu gmina Chęciny o dwuletnim cyklu kształcenia                          
w Zasadniczą szkołę Zawodową Specjalną Nr 1 w Podzamczu gmina 
Chęciny o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu gmina Chęciny, 

15) przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bodzentynie                      
o dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę 
Zawodową w Bodzentynie o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą                  
w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie, 

16) przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Chmielniku                 
o dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę 
Zawodową w Chmielniku o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą                
w skład Zespołu Szkół Nr 3  w Chmielniku, 

17) przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowej Słupi                
o dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę 
Zawodową w Nowej Słupi o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą                 
w skład Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi, 

18) nadania Statutu Powiatowemu Centrum Usług Medycznych                            
w Kielcach, 

19) nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu w Chmielniku, 
20) nadania Statutu Świętokrzyskiemu Centrum Matki i Noworodka – 

Szpital Specjalistyczny w Kielcach, 
21) określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, 

użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych przez samodzielne 
publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym 
jest Powiat Kielecki, 

22) przyjęcia Sprawozdania z monitoringu i oceny realizacji „ Planu 
Rozwoju Lokalnego Powiatu Kieleckiego”- stan na dzień 31.12.2011r. 
oraz skrócenia okresu obowiązywania „ Planu Rozwoju Lokalnego 
Powiatu Kieleckiego”, 

23) poparcia uchwały Nr XXXV/419/06 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2006 roku w sprawie przyjęcia 
stanowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącego 
produkcji rolnej wolnej od organizmów zmodyfikowanych genetycznie 
 ( GMO ) na terenie województwa  świętokrzyskiego, 

24) rozpatrzenia wyników kontroli dokonanej przez Komisję Rewizyjną 
Rady Powiatu   w Kielcach, 

25) rozpatrzenia skargi na Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 
w Jaworzu, 

26) wygaśnięcia mandatu radnego. 
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Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwał  i zaopiniowali je pozytywnie. 
 
 
Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący komisji  przeszedł do realizacji 
trzeciego punktu posiedzenia. 
 
 
Ad. 3 
Sprawy różne. 
 

W przedmiotowym punkcie porządku posiedzenia Komisji głosu radni nie 
zgłosili żadnych spraw.   

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji o godz. 12.00  
zamknął posiedzenie komisji. 

Protokołowała: I. Bęben  

 

Przewodniczący Komisji  

Ireneusz Żak 

 
 


